PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Barre Led Power Lighting 14 X 12W Hexa RGBWA + UV
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : BAR14X12HEXA
Barre Led Power Lighting 14 X 12W Hexa RGBWA + UV
La Led Bar Pro RGBWAU est une barre à Led 6 en 1. Idéal pour habillage architectural ou décoration scénique et
intérieur. Doté d?une palette de couleurs ultra complète passant de l?Ambre jusqu?à l?UV mixé ou non aux autres
couleurs RGBW. Cette barre nouvelle génération permet d?obtenir de magnifiques résultats.
L?UV apporte un véritable renouveau à des produits que l?on connaissait déjà bien et la puissance est là aussi. Avec
ses 14X12W cette barre se donne les moyens de faire la différence et de se placer dans bien des configurations.
Caractéristique techniques :
-Puissance Totale : 168W
-Leds: 14 X 12W RGBWAU (6-in-1 with Ultraviolet)
-Ouverture angle : 25°
-Rendement : 3000LUX@1m / 1400LUX@2M (RGB)
-Afficheur digital sur face arrière pour utilisation facile
-Fonctions : Auto / Musical / DMX / Master-Slave / Manuel
-Fonction Strobe réglable (lent à rapide)
-11 canaux DMX
-DMX : IN / OUT
-Power IN / OUT
-Couleur : Noire
-Finition : Satiné mat
-Etrier métal réglable
-Dim : 852 x 100 x 115 cm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710-Consommation : 200W
-Alim : AC 100V - 240V / 50Hz-60Hz
-Poids : 3,8 kg
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES